

Dodávateľ:

MEDIAMAC, s.r.o.  
Kukučínova 408/12  
02744 Tvrdošín

IČO: 36781363  
DIČ: 2022390205  
IČ DPH: SK2022390205

OR OS Žilina, Odd.: Sro  
Vložka číslo: 19009/L

**Faktúra č.: 11VF1045**

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 111045

Konšt. symbol:

Číslo objednávky:

Dodací list č.:

Odberateľ:

**Stredná odborná škola**

**Hatalova 968/33**

**029 01 Námestovo**

**Slovenská republika**

IČO: 17053846

DIČ: 2020570651

IČ DPH:

Dátum dodania: 21.02.2011  
Dátum vystavenia: 21.02.2011  
Dátum splatnosti: **28.02.2011**  
Forma úhrady: prevodný príkaz

Peňažný ústav:

Pobočka:

Číslo účtu: **0324240596/0900**

IBAN:

SWIFT:

Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
	Kábel HD 15m - HD 15F 1,8m	3,000 ks		3,200	9,60	3,84	20
	Kábel HD 15m	3,000 ks		23,000	69,00	27,60	20
	Router air live WN-300R	1,000 ks		36,450	36,45	43,74	20
	kábel HD15-M-HD15F 10m	4,000 ks		12,000	48,00	14,40	20
	Kábel 2,5 100m	1,000 ks		82,000	82,00	98,40	20
	Kábel UTP 305m/1m	141,000 ks		0,190	26,79	0,23	20
	Kábel VGA - VGA belkin 5m	4,000 ks		7,950	31,80	9,54	20

Rekapitulácia DPH:

Sadzba Základ DPH DPH

0%	0,00	
%	0,00	0,00
20%	303,64	60,73

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 364,37

Záloha: 0,00

**K úhrade: 364,37 EUR**

K úhrade (informatívne): 10 977,01 SKK

(konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

Tel.číslo:

WWW:

Vystavil: 2



Prevzal:

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka